HARMONOGRAM WYWOZU ODPADOW

Ursad Miasta i Gniny KOMUNALNYCH Z SOLECTW PGK w Folaton Sp. 205

w Potancu ul. Krakowska 11

tel. 15 865 05 40 wew. 30
w GMINIE POLANIEC w 2022 roku

ODPADY SEGREGOWANE

SOLECTWA :Zrebin, Zdzieci Nowe, SOLECTWA: Leg, Winnica, Brzozowa,
Zdzieci Stare, Kraénik, Tursko Mate, Tursko Mate

Ruszcza, Masnik, Kolo_nia_,Oqugla, Rl}dniki,
Ruszcza — Kepa, Rybitwy, Kamieniec, Wymystow,

Potaniec ul. Zachodnia, ul. Daszyn Zawada, Luszyca,
Potaniec ul. Le$na

STYCZEN : STYCZEN :
LUTY : 8 LUTY :
MARZEC : MARZEC :
KWIECIEN : KWIECIEN :
MAJ : MAJ :
CZERWIEC : CZERWIEC :
LIPIEC: LIPIEC:
SIERPIEN: SIERPIEN:
WRZESIEN: WRZESIEN:
PAZDZIERNIK: PAZDZIERNIK:
LISTOPAD: LISTOPAD:
GRUDZIEN: GRUDZIEN:

4
1
1
4
9
13
4
1
5
3
8
6

Popiot : Popiét :

Kwiecien Kwiecien 20
Grudzien Grudzien 28

Odpady nalezy wystawi¢ do godziny 7:00 przed posesje w miesiacach: styczen, luty, marzec, ,
kwiecien, pazdziernik, listopad, grudzien.

Odpady nalezy wystawia¢ do godziny 6:00 przed posesje¢ w miesigcach: maj, czerwiec, lipiec,
sierpien, wrzesien.

Uwaga ! Przedmioty pozostawione za ogrodzeniem nie beda zabierane.

N,y



